BOLETIM DE PESSOAL

IFBA • DGP • DEAP

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 1715, DE 07 DE AGOSTO DE 2015.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do Ofício nº 0062/Diretoria Geral do

Campus de Jequié, datado de 04/08/2015, resolve:

 Art. 1º - DISPENSAR o servidor YURI MATOS DE OLIVEIRA, inscrito sob a matrícula

SIAPE 1853467, portador do CPF 00890186561, da função de Chefe da Divisão de Almoxarifado

da Diretoria de Administração do Campus de Jequié, FG-02, cuja designação se deu pela

Portaria nº 680, de 14/04/2014.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

REITOR